Contratação de empresa especializada para execução do serviço de instalação de Isolamento Acústico, com fornecimento
de materiais, no prédio do Plenário do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8503227-
04.2025.8.06.0000; VALOR GLOBAL: R$ 1.297.999,87 (um milhão, duzentos e noventa e sete mil, novecentos e noventa e nove
reais e oitenta e sete centavos); MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico n. 30/2025; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei
Federal nº 14.133/21 com suas alterações, pela Lei Complementar nº 123/2006 e suas alterações, pela Resolução do Órgão Especial
nº 15/2024 e suas alterações;